
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

XIV СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

11 листопада 2021року                          Стрий                                            № 701

Про надання дозволу КП «Комунальник»
 Дрогобицької міської ради на
захоронення твердих побутових відходів
на Стрийському полігоні ТПВ

Відповідност.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.21Закону України «Про відходи»,  враховуючи лист КП «Комунальник» від 
20.10.2021 №09  та з метою забезпечення належного захоронення твердих побутових 
відходів (далі – ТПВ), що утворюються на території Дрогобицької територіальної 
громади,Стрийськаміська рада вирішила: 

1. Надати дозвіл КП «Комунальник» Дрогобицької міської ради на захоронення 
побутових відходів на Стрийському полігоні ТПВз розрахунку, щоб в 
середньому в день загальний обсяг прийнятого ТПВ на захоронення на Полігоні 
не перебільшував 220 (двісті двадцять) тонн.

2. Затвердити проект договору про покращення соціально-економічної сфери 
Стрийської територіальної громади (додається).

3. Доручити ТОВ «Грінера Стрий» приймати тверді побутові відходи відповідно до 
п.2.4.3.3 договору, затвердженого рішенням сесії Стрийської міської ради від 
29.04.2021  № 320 (зі змінами,затвердженими рішенням сесії Стрийської міської 
ради  від 24.06.2021 №435).

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійну комісію 
міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунального майна 
та приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг,  з питань житлової політики та 
енергозбереження О.Йосипчука.

Міський голова                                                           Олег КАНІВЕЦЬ


